

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tr. Štěpánov - ul. Sokolská a Nad Školou vod. propoj

KSO:

Místo: Tr. Štěpánov

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

547 250,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547 250,84	21,00%	114 922,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

662 173,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŠTĚPÁNOV
Trhový Štěpánov
7 851 163
339 -I-
CZ00232874

VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST BENEŠOV
a.s.

Černý
ICO #

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tr. Štěpánov - ul. Sokolská a Nad Školou vod. propoj

Místo: Tr. Štěpánov

Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

547 250,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

547 250,84

D 1

Zemní práce

242 065,36

1	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	80,500	34,56	2 782,08
2	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	210,00	10 500,00
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	69,20	553,60
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	39,92	39,92
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200 mm	m	10,000	303,20	3 032,00
6	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	144,000	22,29	3 209,76
7	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	144,000	13,35	1 922,40
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	50,000	475,20	23 760,00
50	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	80,500	578,40	46 561,20
51	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	80,500	779,20	62 725,60
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	144,000	45,00	6 480,00
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	144,000	27,75	3 996,00
12	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	161,000	109,60	17 645,60
13	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000	151,20	6 048,00
14	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	40,000	158,40	6 336,00
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,000	11,28	451,20
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	60,000	198,00	11 880,00
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	121,000	124,00	15 004,00
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,000	184,00	5 888,00
19	M	583373020.1	šterkopísek frakce 0-16	t	53,000	250,00	13 250,00

D 4

Vodorovné konstrukce

5 900,00

20	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	8,000	300,00	2 400,00
21	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	14,000	250,00	3 500,00

D 5

Komunikace

84 536,50

22	K	564871116.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	80,500	325,00	26 162,50
23	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	70,500	20,40	1 438,20
24	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,500	422,40	29 779,20
25	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,500	385,20	27 156,60

D 6

Trubní vedení

191 108,98

D 8a

Vodovodní řad

191 108,98

52	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	60,000	163,00	9 780,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	60,000	213,20	12 792,00
54	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	15,000	344,00	5 160,00
55	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	15,000	362,00	5 430,00
56	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	325,00	650,00
57	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
58	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	344,00	688,00
59	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	2,000	979,00	1 958,00
27	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,000	620,00	2 480,00
28	M	28653135	nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	2,000	264,00	528,00
29	M	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	2,000	567,00	1 134,00
30	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	6,000	620,00	3 720,00
31	M	HWL.850008020 016	TVAROVKA FF KUS 80/200	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
73	M	HWL.797408000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	4,000	7 281,00	29 124,00
34	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	792,00	792,00
35	M	55253809	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMB-kus DN 80/80	kus	1,000	4 020,00	4 020,00
74	K	857263131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	838,00	838,00
75	M	55253810	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMB-kus DN 100/80	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
36	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
37	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	2,000	9 951,99	19 903,98
38	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m	kus	2,000	2 528,00	5 056,00
60	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
61	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	9 952,00	9 952,00
62	M	42291080	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150m Rd 2,0m	kus	1,000	3 332,00	3 332,00
41	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 540,00	4 620,00
42	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	2 196,00	6 588,00
43	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového	kus	3,000	337,00	1 011,00
47	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	4,000	450,00	1 800,00

D 8b		Vodovodní přípojky					36 042,00
63	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	635,00	635,00
64	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,000	1 340,00	4 020,00
65	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	3,000	4 315,00	12 945,00
66	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	955,00	955,00
67	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 32	kus	1,000	3 823,00	3 823,00
76	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50	kus	1,000	3 790,00	3 790,00
82	M	42221424.	šoupátko přípojkové přímé DN 63	kus	1,000	5 114,00	5 114,00
68	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	5,000	84,00	420,00
69	M	28613110	troubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	5,000	46,00	230,00
78	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm	m	5,000	105,00	525,00
79	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	5,000	125,00	625,00
80	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	5,000	127,00	635,00
81	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	5,000	194,00	970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	239,00	239,00
71	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	1,000	90,00	90,00
83	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	286,00	286,00
84	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,000	208,00	208,00
85	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	308,00	308,00
86	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	224,00	224,00

D		99	Přesun hmot				23 640,00
48	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	18,000	480,00	8 640,00
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	50,000	300,00	15 000,00